ברכה- באירועי הנעילה של חגיגות המימונה בחיפה, במרכז גסטון דפר

ביום שלישי כ"ב בניסן התש"ע 06-04-2010 החל מהשעה 19:00

ערב טוב, חג שמח לכולכם, תרבחו ותסעודו

**אדוני ראש העיר חיפה ונשיא כבוד של הפדרציה יקירנו יונה יהב
מר שלמה בוחבוט יו"ר המרכז השלטון המקומי וראש העיר מעלות תרשיחא. שבא
במיוחד לכבד אותנו בנוכחותו ולהשתתף בחגיגות המימונה שלנו.**

חברינו שלמה אביטן